
 

 

Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného 

 dne 27. 6. 2022 č. 25 
 

 

25.1.1.   Zastupitelstvo městyse schvaluje návrh starosty městyse na doplnění bodů programu dnešního zasedání 

zastupitelstva, a to: 

             13)   „Úprava rozpočtu pro ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkovou organizaci“ 
            Hlasování: pro 9, proti 0, zdrž. 0 
 

25.1.2.  Zastupitelstvo městyse schvaluje doplněný program jednání ZM dne 27. 6. 2022. 
              Hlasování: pro 9, proti 0, zdrž. 0 

 

25.3.3   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí kontrolu zápisu a usnesení ze zasedání ZM  

           č. 24 ze dne 19. 4. 2022. 
              Hlasování: pro 9, proti 0, zdrž. 0 

 

25.4.4   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí zprávu o činnosti rady městyse  

od posledního zasedání ZM, jak bylo předneseno starostou městyse MVDr. Zdeňkem Křivánkem                      

a bude přílohou zápisu. 
             Hlasování: pro 9, proti 0, zdrž. 0 

 

25.5.5  Zastupitelstvo městyse bere na vědomí rezignaci na mandát člena Zastupitelstva Nové Veselí pana             

Ing. Lukáše Sobotku k 6. 6. 2022. 
              Hlasování: pro 9, proti 0, zdrž. 0 

 

25.6.6    Zastupitelstvo městyse bere na vědomí daňové příjmy za leden až květen 2022 
              Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

25.7.7  Zastupitelstvo městyse schvaluje nákup malotraktoru typu KIOTTI TB 110 (zimní set) včetně sněhové 

radlice (nesený stroj) a rozmetadla ROKI 250 (nesený stroj), vše rok výroby 2017 od firmy STAKO 

VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 375.000,- Kč bez DPH.  

ZM zároveň schvaluje výdej těchto finančních prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU.     
            Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

                                                                                                                                                                                    

  25.8.8    Zastupitelstvo městyse schvaluje provedení dalšího členského vkladu peněžitého v Lesním družstvu 

obcí, Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, IČ: 64259773, ve výši 56.000,- Kč, na každý jeden tisíc Kč, za 

součet základního a dalšího členského vkladu.  Při konkrétní hodnotě zmíněného součtu 35 000,- Kč je 

to celkem 1.960.000,-  Kč. ZM schvaluje pro realizaci výše uvedeného závazku uzavření smlouvy 

mezi městysem Nové Veselí a Lesním družstvem obcí, o dalším členském vkladu a zmocňuje starostu 

městyse k jejímu podpisu. ZM zároveň schvaluje výdej těchto finančních prostředků jako ZMĚNU 

ROZPOČTU.                                                                                                             
              Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

25.9.9    Zastupitelstvo městyse schvaluje počet volených členů zastupitelstva městyse Nové Veselí na volební 

období 2022 – 2026 v počtu 15 členů zastupitelstva. 
           Hlasování: pro 9, proti 0, zdrž. 1 

  

25.10.10   Zastupitelstvo městyse schvaluje Dodatek č. 5 ke smlouvě pachtovní mezi podílnickými obcemi 

Lesního družstva obcí a Lesním družstvem obcí se sídlem v Přibyslavi, Ronovská 338, 582 22 

Přibyslav z důvodu aktualizace propachtovaných nemovitostí. 
            Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

 



 

 

 

 

24.11.11.    Zastupitelstvo městyse bere na vědomí plnění volebního plánu městyse Nové Veselí na období 2018 

až 2022. 
            Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

24.12.12     Zastupitelstvo městyse schvaluje čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 31. 3. 2022 v příjmech                

a výdajích. 
            Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

24.13.13     Zastupitelstvo městyse schvaluje úpravu rozpočtu pro Základní školu a Mateřskou školu Nové Veselí, 

příspěvkovou organizaci zvýšení provozního příspěvku o 500.000,- Kč z důvodu zvýšení cen za 

energie v roce 2022. ZM zároveň schvaluje výdej těchto finančních prostředků jako ZMĚNU 

ROZPOČTU.                                                                                                             
               Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 

………………………..                                            ………………………. 

starosta městyse                                                     místostarosta městyse 

 

 

… ………………………                                         ………………………. 

ověřovatel                                                                    ověřovatel 


